
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ЧАШИНО-ИЛЬДИКАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ  
 

01 февраля 2022   года                   №   6 
с. Чашино-Ильдикан 

 
 

О  создании рабочей группы по реализации проекта адресной помощи 
«500+» в 2021-2022 учебном году 

 
 
 
 

   На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского 
края № 1186 от 17 декабря 2021 года «Об утверждении   участников проекта 
.по организации адресной методической поддержке образовательным 
организациям, имеющим низкие образовательные результаты «500+» в 2022 
году 

  
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Обеспечить участие МОУ Чашино-Ильдиканской ООШ в проекте «500+». 

2. Для реализации мероприятий, проводимых в рамках проекта, создать рабочую 

группу в следующем составе: 

1) Заместитель директора по учебной работе - Аскарова Л.А; 

2) Заместитель по воспитательной работе -  Козьмина Н.А.; 

3) Классный руководитель 9 класса - Александрова Л.А.: 

4) Классный руководитель 6 класса - Черепанова М.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                Н.Н.Ушакова 

С приказом ознакомлены:  

  



 


		2022-02-03T15:32:22+0900
	Ушакова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




